
Compromisos impagos (vencidos al 31 de marzo de 2022) = $ 1.026.999.112

Ingresos

Gastos

Resultado

ENERO

  $ 3.425.555.776

  $ 3.424.628.415

  $ 927.361

FEBRERO

  $ 4.046.471.583

  $ 4.040.978.261

  $ 5.493.322

MARZO

  $ 4.085.068.812

  $ 4.069.908.129

  $ 15.160.683

  

  

  

  

  

  

  

  

  

TOTAL

$ 11.557.096.171

$ 11.535.514.804

$ 21.581.367

  

Estado de situación Económica al 31 de marzo de 2022



Aportes Pers

Sentencias Judiciales

Contribuciones

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Adherentes

Cargos de salud

Ingresos Varios

  

  

  

  

  

  $ 47.929.111

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

Ejecución presupuestaria al 31 de marzo de 2022

Farmacias - 
sin Alto Costo

Turismo

  

  

  

  

ENERO FEBRERO

  

  

MARZO

  

  

  

  

TOTAL

Totales   

INGRESOS (PERCIBIDO)

$ 1.431.632.766

$ 126.721

$ 1.820.464.131

$ 53.948.458

$ 12.856.394

$ 46.641.532

$ 59.885.774

$ -

  

$ 2.142.388.601

$ -

$ 1.729.857.166

$ 59.406.810

$ 743.070

 

$ 66.146.825

$ -

$ 4.046.471.583$ 3.425.555.776   

$ 2.137.388.196

$ -

$ 1.750.870.078

$ 75.930.706

$-

$ 58.698.533

$ 62.181.298

$ -

$ 4.085.068.812    

$ 5.711.409.563

$ 126.721

$ 5.301.191.375

$ 189.285.974

$ 13.599.464

$ 153.269.176

$ 188.213.897

$ -

$ 11.557.096.171

  

Remuneraciones

Funcionamiento

Gasto Prestacional

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Intereses Préstamo

Totales

  

  

  

  

  

  

  

  

  

EGRESOS (DEVENGADO)

ENERO

$ 430.600.070

$ 56.195.838

$ 2.937.832.506

$ -

$ 3.424.628.415

FEBRERO

$ 417.624.715

$ 61.782.325

$ 3.540.464.111

$ 21.107.109

$ 4.040.978.261

MARZO

$ 401.970.931

$ 71.410.246

$ 3.576.385.616

$ 20.141.336

$4.069.908.129

TOTAL

  

  

  

    

  

$ 1.250.195.716

$ 189.388.409

$10.054.682.234

$ 41.248.445

$ 11.535.514.804

  

  



Remuneraciones

Funcionamiento

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Devolución cuotas
afiliación

Bienes de uso

Funcionamiento - Rutinario

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

Ejecución presupuestaria al 31 de marzo de 2022

Discriminación del gasto

Intereses Préstamo           

Intereses préstamos -
No rutinario

  

EGRESOS (DEVENGADO)CONCEPTO | 

  

 

      

Prestaciones

Reintegros

  

  

  

  

  

 

  

  

  

   

  

Gasto Prestacional           

ENERO

$ 430.600.070

$ 56.195.838

$487.504

$ 1.526.326

$ 54.182.008

$ -

$ -

$ 2.623.552.701

$314.279.805

$ 2.937.832.506

FEBRERO

$ 59.228.356

$ 417.624.715

$ 61.782.325

$ 111.955

$ 2.442.013

$21.107.109

$ 21.107.109

$ 230.122.475

$ 3.310.341.636

$3.540.464.111

MARZO

$ 401.970.931

$ 71.410.246

$ 91.894

$1.055.044

$ 70.263.308

$20.141.336

$ 20.141.336

$3.279.625.611

$ 296.760.005

$3.576.385.616

TOTAL

$ 1.250.195.716

$ 189.388.409

$ 691.353

$ 5.023.383

$ 183.673.673

$ 9.213.519.949

$ 841.162.285

$41.248.445

$ 41.248.445

$ 10.054.682.234


